

DELRAN TOWNSHIP SCHOOL DISTRICT

52 Hartford Rd., Delran NJ, 08075

"dedicated to nurturing a supportive, student-centered environment where all people are treated with dignity and respect"

18 Ağustos 2020

Sevgili Veliler,

2020-2021 Güncellemesi: New Jersey eyaleti tarafından, özellikle hizmet verdiğimiz öğrencilerin eğitimiyle ilgili olarak ortaya konan yeniden açılış planıyla ilgili olduğu durumun değişken olduğunu kabul ediyorum. Çalışmalarımız yaz boyunca direktifler tarafından yönlendirildi; belirtilen direktiflere göre geçiş yapmak için her türlü çabayı gösterdik. Aşağıda Bölge tarafından yürütülen çalışmaların bir taslağı sunulmaktadır:

- 26 Haziran 2020'de Delran İlçe Eğitim Kurulu, NJDOE *The Road Back*'i yayımlandığında bir tür yüz yüze talimat sağlamakla görevlendirildi. Tüm sağlık ve güvenlik uygulamalarını, protokollerini ve beklentilerini kapsayan hibrit bir modelin geliştirilmesinde planlamamızla bu yönergeyi karşıladık.
- 20 Temmuz 2020'de Delran İlçe Eğitim Kurulu, tercih eden ailelere %100 uzaktan eğitim seçeneğini verdi. Planlamamız ve geliştirmemiz aracılığıyla da bu yönergeye uyduk.
- 20 Temmuz 2020 Olağan Halk Toplantısında, Kurul, NJDOE'ye sunulmadan önceki değişiklikleri içeren karma bir programı (arzulayanlar için tam uzaktan fırsatlarla) onayladı.
- 3 Ağustos 2020 ve 10 Ağustos 2020'de sizler için Sıkça Sorulan Sorular kaynaklarını ürettik. Bu bilgiler [websitemizde](#) bulunabilir.
- 6 Ağustos 2020'de Delran yeniden açılış planını NJDOE'ye ilettim. Bu planı bu e-postaya ekledim.
- 12 Ağustos 2020'de Vali, bir bölgenin güvenli bir ortam sağlayamaması halinde uzak düzeyde evrensel olarak faaliyet göstermeyi seçmesinin yerel bir karar olacağını belirtti, bu da bir Bölgenin yüz yüze eğitim gerekliliğinden vazgeçeceği anlamına geliyor. Bazı ilçelerin bu seçeneği seçtiğini anlıyorum. Delran değil.
- 13 Ağustos 2020'de NJ Sağlık Bakanlığı, bölgenin göz önünde bulundurması gereken bir kılavuz hazırladı. Aşağıda bundan bahsedeceğim.
- 17 Ağustos 2020'de Vali, lise düzeyinde atletizmle ilgili kamuoyuna açıklamalarda bulundu. İncelenmeye devam eden bir alandır ve bir sezon olması durumunda lise düzeyinde her takım için koçluk kadrolarını onaylarken sezon yönetme kararı incelenmeye ve değerlendirilmeye devam etmektedir.
- 17 Ağustos 2020'de Delran İlçesi Eğitim Kurulu'nun Olağan Halk Toplantısında 20 Temmuz 2020 genel sunumuma bir ek teklif ettim. Bu sunumu [buradan](#)

görüntüleyebilirsiniz. Öngörülemeyen koşullar dışında, kurul, karma planini seçen 2.156 öğrenci için ve bölgedeki %100 uzaktan eğitim seçeneğini seçen 758 öğrenci için eğitim sunmayı planlamaktadır.

Akademik Programlama Notları: Delran'daki öğrencilere ve ailelere hizmet etmek için buradayken, iki paralel program yürüttüğümüzü pekiştirmek önemlidir: biri yüz yüze eğitim ve diğeri uzaktan eğitim için. Bu durum karmaşık bir zamanda karmaşık bir iştir.

Bunların hepsini geçen yıl yaptığımızla aynı personel seviyelerinde yapıyoruz, bu da özellikle ortaokul ve lise düzeyinde öğrenci planlamasını zorlaştırıyor. Bu amaçla, Kurul, 17 Ağustos 2020'de onaylanan ve 6-12. Sınıflar için ilk döneminin sonunda veya birinci sınıfın sonunda hibrit ve uzak programlar arasında geçiş yapma fırsatları sağlayan bir uzaktan eğitim politikasına sahiptir. Okul Öncesi ile 5. sınıflar için ise üç aylık dönem göz önünde bulundurulur.

Öğrenci programıyla ilgili olarak Müdürler tarafından bu noktaya kadar sağlanan olağanüstü planlama ve uygulama düzeyi göz önüne alındığında, model hareketinin okul yılında belirli noktalarda yönlendirildiğini anlamanız önemlidir. Bunun, öğrenci programlarımıza son halini vermek için, programınızı değiştirmeyi planlıyorsanız, 20 Ağustos 2020 saat 15:00'a kadar çocuğunuzun Müdürüne haber vermeniz kesinlikle zorunlu olduğunu bilmenizi isterim. Tercihim, seçtiğiniz programda sabit kalmanızdır.

Sağlık Rehberliği Bölümü: [BURADAN](#) NJ Sağlık Bakanlığı'nın resmi rehberine ulaşabilirsiniz. Bölgenin, *The Road Back*'de bulunan sağlık ve güvenlik yönergelerine ek olarak aşağıdaki Tablo 1'de bulunan temel güvenlik yönergelerini karşılayacak şekilde konumlandırıldığını düşünüyorum.

Gereklilik	Dil (Lisan)	İlçe Durumu
<i>İletişim</i>	Burlington County Sağlık Bakanlığı (NJDOH) ile her seviyede iletişim kuracağız ve bunu Mart ayından beri yapıyoruz.	Standartları Karşılıyor
<i>Sosyal ve Fiziksel Uzaklığı ve Küçük Grup Gruplandırmasını Koruyun</i>	Bir öğrenci veya personel üyesi ne kadar çok kişiyle etkileşime girerse ve bu etkileşim ne kadar uzun olursa COVID-19'un yayılma riski o kadar yüksek olur.	Standartları Karşılıyor Grupların etkileşim miktarını azaltmak için her türlü çabayı gösterin. Tüm sosyal mesafenin gerçekleşmesini sağlayan - ortak alanlara vurgu yaparak odağı 6-12 sınıf düzeyinde sürdürün

<i>Koro ve Müzik</i>	<p>Potansiyel artan damlacık iletim riski nedeniyle, üfleli çalgılar ve şarkı söyleme için fiziksel mesafeye öncelik verilmelidir.</p> <p>Hava şartları izin veriyorsa, sınıfları dışarıda hava sirkülasyonunun iç mekanlardan daha iyi olduğu bir yere taşımayı ve öğrenciler arasında en az 6 fit mesafe bırakmayı düşünün.</p> <p>Öğrenciler ağızlarının kullanılmasını gerektiren bir enstrüman çalmadıkları zaman, müzik dersinde maske takmalıdırlar (ders açık havada değilse ve mesafe korunamıyorsa)</p> <p>.</p>	<p>Standartları Karşılıyor</p> <p>Çadır kullanımı ve açık hava eğitimi.</p>
<i>Paylaşılan Malzemelerin ve Ekipmanların Kullanımının Sınırlandırılması</i>	<p>Dokunmaya duyarlı materyallerin paylaşımını en aza indirmek veya her seferinde bir grup öğrenci tarafından malzeme ve ekipman kullanımını sınırlamak ve kullanım arasında temizleyip dezenfekte etmek için yeterli malzemeleri (ör. Sanat malzemeleri, ekipman) sağlayın.</p> <p>Elektronik cihazları, oyuncakları, kitapları, oyunları veya diğer öğrenim araçlarını paylaşmaktan kaçının. Öğelerin paylaşılması gerekiyorsa, kullanımlar arasında temizleyin ve dezenfekte edin.</p> <p>Temizlenemeyen ve dezenfekte edilemeyen</p>	<p>Standartları Karşılıyor</p>

	paylaşılan öğelerin kullanımına son verin	
<i>El Hijyeni ve Solunum Görgü Kuralları</i>	<p>El yıkamayı en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla öğretin ve güçlendirin ve öğrencilerin ve personelin bu kuralları izlenmesini sağlayın.</p> <p>Öğrencileri ve personeli, maske takmadıkları takdirde, öksürük ve hapşırıklarını bir mendille örtmeleri için teşvik edin.</p>	Standartları Karşılıyor
<i>Maske Kullanımı</i>	<p>Maske kullanımı, 175 sayılı Yürütme yasasında belirtilenler dışında tüm durumlarda personel, öğrenciler ve ziyaretçiler tarafından maske takılmalıdır. Okul otobüsüne binmeden önce, otobüsteyken ve otobüsten tamamen inene kadar dahildir.</p>	Standartları Karşılıyor
<i>Temizlik ve Dezenfeksiyon</i>	<p>Okullar, SARS-CoV-2'ye karşı kullanım için EPA tescilli bir ürünle rutin temizlik ve dezenfeksiyon için standart prosedürleri takip etmelidir.</p> <p>Masalar, tezgahlar, kapı kolları, bilgisayar klavyeleri, uygulamalı öğrenim öğeleri, musluk kolları, telefonlar ve oyuncaklar gibi sık sık dokunulan yüzeyleri ve nesnelere en azından günlük sterilize etmek anlamına gelir.</p> <p>Solunum yolu veya diğer mevsimsel hastalıklarda bir artış olduğunda temizlik sıklığının artırılması her zaman önerilen bir önleme ve</p>	<p>Standartları Karşılıyor</p> <p>Bölge personeli gün boyunca temas noktalarını ve tüm ortak alanları temizlemek için. DHS ve MB ek bir koruyucuyu paylaşacak; DIS ve DMS de aynısını yapacak.</p> <p>Bu personelden, ana temas noktalarının temizlenmesi dışında herhangi bir şey yapması istenmez.</p> <p>Her okulda elektrostatik püskürtme programını kuracaktır.</p>

	kontrol önlemidir.	
<i>Belirti Taraması</i>	Personel ve öğrencilerin günlük belirti taraması	Standartları Karşılıyor Tüm paydaşlar her sabah Okul Messenger Telefon Anketi (personel de) aracılığıyla ankete tabi tutulacaktır. Sıcaklık taramaları
<i>Hastalığa Hazırlık</i>	Personel ve öğrenci katılım / devamsızlığı ile ilgili günlük raporları yakından izleyin ve COVID-19 semptomları olan kişilerin ne zaman dışarıda olduğunu belirleyin. Hasta olan herkesi evine veya bir sağlık tesisine güvenli bir şekilde nakletmek için prosedürler oluşturun. Bir ambulans arıyorsanız veya birini hastaneye getiriyorsanız, önce onu arayarak o kişinin COVID-19 olabileceği konusunda onları uyarmaya çalışın. Okuldayken COVID19 semptomları ile hastalanan kişileri izole etmek için diğerlerinden uzak bir alan veya oda belirleyin.	Standartları Karşılıyor Tüm okulların dışarıda çadır alanı olacaktır. Yardımcı firmaları gerektiği gibi ulaşım için kullanmak.
<i>Okul Ortamında Hastalık Oluşturduğunda</i>	COVID-19 semptomları olan çocuklar ve personel başkalarından uzağa yerleştirilmeli ve eve gönderilinceye kadar maske takmaları istenmelidir. Eyalet politikası gereğince, tüm öğrencilerin (2 yaş ve üstü) burun ve ağızları bir maske	Standartları Karşılıyor

	veya bezle örtülmelidir. Hasta öğrenci veya personel tarafından hastalıkları nedeniyle maskeye tolerans gösterilmezse, diğer personelin evrensel yüz kapatma politikasına uyması ve sosyal mesafe kurallarına uyması gerekir (6 ft. Uzakta kalarak).	
<i>COVID-19 için Pozitif Test Olduğunda</i>	Okullar, ebeveynlerin ve personelin COVID-19 testi pozitif çıkarsa okul yetkililerini bilgilendirmesini sağlamalıdır. Okullar BCDOH'a bildirmelidir	Standartları Karşılıyor
<i>Salgınlar</i>	<p>Okullar tekil vakaları yerel sağlık departmanlarına bildirmek zorunda iken, LHD'ler bir salgın olup olmadığını belirlemek için okullarla birlikte çalışmalıdır.</p> <p>Okul ortamlarında bir salgın, epidemiyolojik olarak bağlantılı olan, bir haneyi paylaşmayan ve yakın temaslı olarak tanımlanmayan, 14 günlük bir süre içinde başlayan öğrenciler veya personel arasında laboratuvarında doğrulanmış iki veya daha fazla COVID-19 vakası olarak tanımlanır.</p>	Standartları Karşılıyor Bizi buna göre yönlendirecek olan BCDOH ile yakın çalışacağız.
<i>İletişim İzleme ve Bildirim</i>	BCDOH ile bağlantılı olarak, okul personeli okuldaki pozitif COVID-19 vakalarının yakın temaslarını belirlemeye yardımcı olmalıdır.	Standartları Karşılıyor
<i>Testler</i>	CDC, tüm asemptomatik öğrenciler ve personel için evrensel test yapılmasını	N/A

	tavsiye etmiyor ve NJDOH de bu tavsiyeye katılıyor.	
--	---	--

Okul Kapanışları: Aşağıda, bir okulun nasıl ve ne zaman kapatılacağına ilişkin Sağlık Bakanlığı'ndan alınan bilgiler yer almaktadır..

SCENARIO	CLOSURE
1 confirmed case in the school	School remains open*; students and staff in close contact with positive case are excluded from school for 14 days.
2 or more cases in the same classroom (outbreak limited to one cohort)	School remains open*; students and staff in close contact with positive case are excluded from school for 14 days. Recommendations for whether the entire classroom would be considered exposed will be based on public health investigation.
2 or more cases within 14 days, but are linked to a clear alternative exposure that is unrelated to the school setting and unlikely to be a source of exposure for the larger school community (e.g. in same household, exposed at the same event outside of school)	School remains open*; students and staff in close contact with positive cases are excluded from school for 14 days.
2 or more cases within 14 days, linked together by some activity in school, but who are in different classrooms (outbreak involving multiple cohorts)	Recommendations for whether school closure is indicated will be based on investigation by local health department.
A significant community outbreak is occurring or has recently occurred (e.g., large event or large local employer) and is impacting multiple staff, students, and families served by the school community	Consider closing school for 14 days, based on investigation by local health department.
2 or more cases are identified within 14 days that occur across multiple classrooms and a clear connection between cases or to a suspected or confirmed case of COVID-19 cannot be easily identified (outbreak involving multiple cohorts)	Close school for 14 days.
Very high risk of community transmission (refer to COVID-19 Regional Risk Level Matrix)	Close school until COVID-19 transmission decreases.

* Note: A temporary closure may also be considered for a period of 2-5 days if a student or staff member attended school while potentially infectious, before being confirmed as having COVID-19. This short-term dismissal allows time for local health officials to gain a better understanding of the COVID-19 situation impacting the school and perform contact tracing.

Kişisel Koruyucu Ekipman: Aşağıdaki öğeler Bölge tarafından sipariş edilmiş ve tedarik edilmiştir. Bunlar aşağıdakileri içerir ancak bunlarla sınırlı değildir:

- Yetişkin Maskeleri
- Çocuk Maskeleri
- Vizörler / Kalkanlar (çocuklarla veya halkla etkileşime giren tüm personel tarafından giyilecek ve pleksiglas bariyer kullanılması mümkün değildir)

- Kapı Durdurur - hava sirkülasyonunu desteklemek için
- Bireysel sınıflar için sterilizasyon istasyonları
- Sanitize / Dezenfekte edici ürünler
- Masaları silmek için tek kullanımlık havlular
- Elektrostatik püskürtme tabancaları - Bölge, 1 Eylül'e kadar alması gereken ürünleri satın aldı. Eylül ayı için teslim etmek için gözetim sağlayıcımızla sözleşme yapacağız.
- Temassız Sıcaklık Tarama Kioskları
- Pleksiglas bariyerler sipariş edilmeye ve gelmeye devam ediyor
- Motorlu spor salonu bölücü
- 20 x 40 çadır

Okul Takvimi: Öğrencilerle ilk gün 9 Eylül 2020 olacak. Bu, uzaktan check-in programını takip edecek ve planlandığı gibi öğretmenin konuşma süresini sağlayacaktır. Uzaktan eğitim bir gün olacak ve öğleden sonra artikülasyon zamanı sağlayacak.

- 10 Eylül 2020'de tüm Delaware öğrencileri için okul yarım gün olacak.
- 11 Eylül 2020'de tüm Rancocas öğrencileri için okul yarım gün olacak.
- Öğleden sonra öğretmenlerin planlaması için vakti olacak.

Karantina Gereksinimleri: Lütfen Valinin belirli eyalet veya bölgelerden seyahat ederken karantinaya girmemiz gerektiğini unutmayınız ve bu sürecin bize yüklediği sorumluluklara dikkat edin. Sizden bu kurala uymanızı bekliyoruz.

Yazın kalan günlerinin size ailenizle birlikte kendinizi şarj etme fırsatı sunacağını içtenlikle umuyorum.

Saygılarımızla,

Brian Brotschul, Ed. D.

Bölge Okul Müdürü